30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 201.

Brașov, Luni-Marți 12 (25) Septembrie

1906.

## Englezii și Ungurii.

S'a fost anunțat mai de mult, că vor face o vizită la Budapesta un număr oarecare de membri ai reuniunii politice engleze numite „Eighty Club“, una din reuniunile cele mai ce va fi, în care sunt înscrise numele cele mai ilustre din rândurile partidului liberal engles.